ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2019 г.

	№
	72/395-3

	п.Сонково

О плане работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии  Сонковского района на январь-июнь 2020 года
В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  Положением о контрольно - ревизионной службе  при территориальной избирательной комиссии  Сонковского района, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 26 мая 2016 г. №2/7-3, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить план работы  контрольно - ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии  Сонковского района на январь-июнь 2020 года (прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Шутову Галину Владимировну.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Сонковского   района

	от 24 декабря 2019 г.  № 72/395-3

План
работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Сонковского района на январь-июнь 2020 года
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	Подготовка и проведение заседаний контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Сонковского района (далее КРС)
	январь-июнь
	Шутова Г.В.,
Робина С.А.

	2
	Оказание организационно-методической помощи участковым избирательным комиссиям по вопросам, находящимся в компетенции КРС
	январь-июнь
	Шутова Г.В.,
Робина С.А.

	3
	Контроль за правильностью распределения бюджетных средств на проведение выборов
	июнь
	Шутова Г.В.,

Робина С.А.,
Голикова М.Б.

	4
	Организация проверок поступивших в территориальную избирательную комиссию Сонковского района жалоб и заявлений о фактах нарушений финансирования избирательных кампаний
	по мере поступления заявлений
	Члены КРС по поручению председателя ТИК

	5
	Взаимодействие в работе с Контрольно-ревизионной службой при избирательной комиссии Тверской области в целях повышения эффективности деятельности
	январь-июнь
	Шутова Г.В.,

Робина С.А.